

ŠNAJNAR JAROSLAV  
 PRIEM, TOVAR: 0254774522  
 STROMOVA 16 KRAMARE  
 IČ DPH SK1020167874  
 831 01 BRATISLAVA

**Faktúra číslo:**

**2011010**

Konštantný symbol: 0008  
 Variabilný symbol: 2011010  
 HS - objednávka: 3/2011/44/Barlíková

**Dodávateľ:**

**Šnajnar Jaroslav-Bajzová 6 Priemyselny tovar**

Stromová 16  
 831 01 Bratislava  
 Slovensko IČ DPH: 1020167874  
 IČO: 30137845 DIČ: 1020167874

**Odberateľ:**

**Ústav experimentálnej onkologie SAV**

Vlárska 7  
 833 91 Bratislava Vlárska 7  
 Slovensko  
 IČO: 166 642

**Bankové spojenie:**

Banka: Tatra Banka  
 Číslo účtu: 262 853 0006/1100

Dátum splatnosti: 12.04.2011

Spôsob úhrady: PP

**Prijemca:**

Ústav experimentálnej onkologie SAV  
 Vlárska 7  
 83391 Bratislava Vlárska 7

Dátum vystavenia dokladu: 29.03.2011

Dátum skut. zdaniteľného plnenia: 29.03.2011

Označenie dodávky	Množstvo	Mj	Cena/mj (EUR)	Sadzba DP (%)	Celkom bez DPH (EUR)
-------------------	----------	----	---------------	---------------	----------------------

Fakturuje Vam dodany tovar

Vsuvka	1,000	ks	0,620	20	0,620
Redukcia	1,000	ks	0,770	20	0,770
Páska el.	2,000	ks	0,250	20	0,500
Sifon drezový	1,000	ks	5,000	20	5,000
Páska lepiaca	1,000	ks	0,670	20	0,670
Penetra 1L	2,000	ks	2,000	20	4,000
Páska lepiaca	1,000	ks	0,670	20	0,670
Klince	1,000	ks	0,420	20	0,420
Klince	1,000	ks	0,250	20	0,250
Ventil plavákový	5,000	ks	5,540	20	27,700
Zvršok 1/2"	3,000	ks	1,800	20	5,400
Rezný kotúč	2,000	ks	1,520	20	3,040
Pilka	1,000	ks	9,000	20	9,000
Mop ND	2,000	ks	1,580	20	3,160
Vrecia igelit.	12,000	ks	0,500	20	6,000
Sáčky do koša 30L	3,000	ks	1,330	20	3,990

Označenie dodávky	Množstvo	Mj	Cena/mj (EUR)	Sadzba DP (%)	Celkom bez DPH (EUR)
Sáčky do koša 50L	3,000	ks	1,790	20	5,370
Jar 0.5L	2,000	ks	1,120	20	2,240
Hubky	2,000	ks	0,750	20	1,500
Špagát	1,000	ks	0,500	20	0,500
Izolačka	1,000	ks	0,250	20	0,250
Rúčka-násada	1,000	ks	1,120	20	1,120
Zmeták	1,000	ks	2,830	20	2,830

Tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom firmy Šnajnar-Priemyselny tovar Bratislava. Kupujúci súhlasí s popl. za omešk. platby vo výške 0.05% za každý deň omešk.

Sadzba DPH	Základ (EUR)	DPH (EUR)	Celkom s DPH (EUR)
20	85,00	17,07	102,07
10	0,00	0,00	0,00
0.	0,00	0,00	0,00

**SPOLU k úhrade: 102,07 EUR**

ŠNAJNAR JAROSLAV  
 PRIEM. TOVAR 0254774522  
 STROMOVA 16 KRAMARE  
 IČ DPH/SK1020167874  
 831 01 BRATISLAVA

Pečiatka a podpis: